
 
 

 

Responsabile del procedimento: Carmela Mirone Responsabile dell’Istruttoria: 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 VISTO   il C.C.N.L. Comparto Scuola attualmente in vigore;  

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA del 6 

marzo 2019;  

VISTA   l'O.M. del 23 marzo 2020 n.183 relativa alla mobilità del personale docente titolare  

dell'insegnamento di religione cattolica per l'a.s. 2020/21;  

ATTRIBUITO   il punteggio sulla base delle tabelle allegate al citato C.C.N.I; 

DISPONE 

 

 la pubblicazione delle graduatorie provinciali provvisorie  su base diocesana degli insegnati IRC 

per l'a.s. 2020/21.  

Si comunica che il presente provvedimento e le graduatorie allegate sono pubblicate sul sito 

istituzionale di quest’ufficio www.ct.usr.sicilia.it 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammessa la presentazione di reclamo motivato allo scrivente 

Ufficio entro giorni 5 a decorrere dalla data di pubblicazione delle medesime, da trasmettere al 

seguente recapito di posta elettronica: 

usp.ct@istruzione.it 

 

    

             Il Dirigente  

          Emilio Grasso  

        

  

 

                                               

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/
http://www.ct.usr.sicilia.it/
mailto:usp.ct@istruzione.it



		2020-07-01T04:35:29+0000
	GRASSO EMILIO


		2020-07-01T10:28:49+0200
	Catania
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0009866.01-07-2020




